

RENUAdvanced®

Toner - Balancing Toner

Det er nemt at få en mere strålende hud med RENUAdvanced

RENUAdvanced hudplejesystem er den enkle måde at tackle din hudplejerutine på. Vores produkter er udviklet på basis redoxprincipper ved at bruge sikre og sunde ingredienser, du kan regne med. Støt din huds naturlige barriere og cellulære sundhed for at bekæmpe hverdagens stressfaktorer, så din hud føles tonet, glat og med glød.

Effektiv hudpleje - Powered by Redox™

Din huds sundhed starter på celleniveau, og derfor udnytter vores RENUAdvanced hudpleje-produkter redoxforskningen for at hjælpe din huds celler med at yde optimalt. Powered by Redox-ingredienser udnytter de samme redoxprincipper, som vores cellesignalerings teknologi er bygget på. Men i stedet for at skabe nye redoxmolekyler, vælger vi allerede eksisterende ingredienser, der understøtter din huds naturlige redox-homeostase og efterlader dig med fugtet, næret og bedre hud end nogensinde.

We power potential™



En sund balance, der aldrig er hård

Vores hud er bedst, når den er afbalanceret. Det er derfor, vores RENUAdvanced toner opfrisker huden uden nogen af de hårde ingredienser, der ofte findes i andre tonere. I stedet lægger Powered by Redox-ingredienser på sunde probiotika, der balancerer din huds naturlige mikrobiom og dulmer forekomsten af urenheder samtidig med at rødme og følsomhed mindskes.

- Giver sunde probiotika til at balancere hudens gode bakterier. Hjælper med at mindske rødme og afskalning af huden for at reducere lejlighedsvis hudfølsomhed.
- Reducerer forekomsten af forstørrede porer ved at bevare hudens fugtighed.
- Forbedrer udseendet af en sund hud ved at understøtte hudens barrierefunktion.

TRIN

02

RENUAdvanced afbalancerende toner

Sådan forbedrer du din huds barriere og opretholder en langvarig fugtende virkning

Hæld cirka en teskefuld mængde i håndfladen eller på en vatrondel. Dup forsigtigt i ansigt og på hals. Lad produktet absorbere helt inden næste trin.

RENUAdvanced

Toner - Balancing Toner

Ingredienser

Vand, Pentylen Glycol, Propandiol, Glycerin, 1,2-Hexandiol, Polyglyceryl-4 Caprat, Saccharide Isomerat, Leontopodium Alpinum Blomster-/Bladeekstrakt, Maclura Cochinchinensis Blad Prenylflavonoider, Betaine, Le Jutophenone, Hydroxy Aloe, Betaine, Hydroxy Glutamat Diacetat, Natriumcitrat, Citronsyre.

*Pourzand, C.; Albieri-Borges, A.; Raczek, N.N. Et nyt lys på hudens aldring, jern- og redox-homeostase og nye naturlige antioxidanter. Antioxidanter 2022, 11(3), 471; <https://doi.org/10.3390/antiox11030471>

Støt din huds cellulære ydeevne Vælg Powered by Redox- ingredienser



- Leontopodsyre fra *Leontopodium alpinum* blomsterekstrakt (også kendt som Edelweiss) er en videnskabeligt bevist redoxforbindelse og kendt for at hjælpe med at beskytte og lindre hudens følsomhed.*
- Hydroxyacetophenon fungerer som et ekstra hudberoligende middel.

Gennemprøvede ingredienser, der forbedrer dine resultater

- Maclura cochinchinensis Leaf Prenylflavonoid hjælper med at bevare hudens biom og udbedre uren hud.

De bedste produkter har kun de bedste ting i sig



Glutenfri



Uden parfume



Ikke testet
på dyr



Velegnet til alle
hudtyper



Fri for: animalske ingredienser, parabener, kunstige farver, GMO-ingredienser, sulfater, phthalater, propylenglycol

Forkæl dig selv med dokumenterede resultater

Resultaterne er baseret på en fire-ugers uafhængig klinisk undersøgelse, udført af **Dermatest®** med 20 deltagere, der brugte RENUAdvanced Balancing Toner to gange om dagen. Individuelle resultater kan variere.

7.7%

Udbedring af
af pletter

70%

Sagde, huden
føles fastere
og blødere

RENUAdvanced Toner har opnået Dermatests eftertragtede 5-stjernede klassifikation af klinisk testede produkter, den højest mulige anerkendelse for sikkerhed og virkning.



Yderligere information:

